



## انتقاد پایگاه اینترنتی «وطن اینفو» باکو از رویکرد مغرضانه روزنامه بنی مساوات علیه ایران

پایگاه اینترنتی «وطن اینفو» جمهوری آذربایجان در پاسخ به مقاله روزنامه «ایران از (جمهوری) آذربایجان چه می خواهد؟»، از رویکرد مغرضانه این روزنامه پرتیراژ باکو علیه ایران انتقاد کرد.

آران نیوز- میرزاآقا محمدوف، نویسنده مقاله پایگاه اینترنتی «وطن اینفو» در یادداشتی با عنوان «همه چیز به رنگ سیاه نیست»، با تأکید بر ضرورت مسئولیت پذیر بودن در حرفه روزنامه نگاری نوشت: «از همکارانی که نقش پل میان مردم و حکومت را ایفاء و مشکلات مردم را مطرح می کنند، قدردانی می کنم. اما، کسانی هم وجود دارند که با نقض قوانین و اخلاق حرفه ای، مقاله می نویسند و ضرورت شنیدن حرف طرف مقابل را نیز در نظر نمی گیرند. یکی از سایت هایی که روزانه در اینترنت می خوانم، سایت Musavat.com است. این سایت در 20 اکتبر 2017، در مقاله ای با عنوان «ایران از (جمهوری) آذربایجان چه می خواهد؟» به قلم ج. اسماعیل، مرتکب اشتباهات جدی شده

است که مرا تعجب کرد و برای اعلام نظر درباره اشتباهات این مقاله احساس ضرورت کردم. «نویسنده این مقاله افزوده است: «در این مقاله (بنی مساوات) مطالب نوشته شده درباره احمد کاظمی، مدیر پیشین نمایندگی صداوسیما ایران در باکو به هیچ وجه مبتنی بر حقیقت نیست. نویسنده آن مقاله نوشته است: «احمد کاظمی ابتدا به عنوان نماینده شبکه سحر و سپس نماینده IRIB در (جمهوری) آذربایجان فعالیت کرده و سپس در سال 2012 از این کشور اخراج شده است.» می خواهم به نویسنده این مطلب خاطرنشان کنم که احمد کاظمی نه در سال 2012 و نه در سال های بعد، اخراج نشده است. برعکس، او در سال 2012 در باکو فیلم مستند 20 دقیقه ای درباره فاجعه خوجالی تهیه کرده است که همان فیلم در ایران و کشور ما (جمهوری آذربایجان) نمایش داده شده است. این فیلم در سال 2013 در نشست ائتلاف سازمان های غیردولتی «نسل کشی و ترور» رونمایی شده است و فائق اسماعیل اف، رییس این ائتلاف، احمد کاظمی را بخاطر ساخت این فیلم شایسته دریافت دیپلم افتخار دانسته است. احمد کاظمی در فوریه سال 2014 نیز بخاطر فعالیت هایش در رساندن بی غرضانه و درست ندای قره باغ و حقایق مربوط به اشغال سرزمین های ما (جمهوری آذربایجان) به دنیا، دیپلم افتخار سازمان روشنفکران «قله» را دریافت کرد. مطالبی که درباره اخراج شدن وی (از جمهوری آذربایجان) در سال 2012 گفته می شود، دروغ محض است.»

در این مقاله همچنین با اشاره به تهیه برنامه درباره شعرای (اهل بیت - ع) جمهوری آذربایجان توسط مدیر پیشین دفتر نمایندگی صداوسیما ایران در باکو افزوده شده است: «از این نظر، از احمد کاظمی، مدیر پیشین نمایندگی شبکه رادیو و تلویزیون دولتی صداوسیما ایران در باکو که احترام مردم ایران و (جمهوری) آذربایجان را به دست آورده بود، تشکر می کنم. به ابتکار او نه تنها درباره شعرای اهل بیت (ع)، بلکه درباره فاجعه خوجالی نیز فیلم تهیه شد. بعد از تهیه این فیلم، بزرگترین آرزوی احمد کاظمی تهیه فیلمی درباره زنان آذربایجانی که قهرمانانه در جنگ قره باغ نبرد کرده اند، بود. مدت ماموریت احمد کاظمی پس از پنج سال فعالیت در نمایندگی صداوسیما ایران در باکو، در 20 مه 2014 به پایان رسید و مهدی رایی که در شبکه رادیو و تلویزیون ارومیه مسئولیت داشت، جانشین او شد. احمد کاظمی پیش از ترک باکو، به همراه مهدی رایی با مقامات جمهوری آذربایجان دیدار کرد و با خاطرات خوب درباره (جمهوری) آذربایجان، به وطن خود بازگشت. نویسنده مقاله (بنی مساوات) می توانست قبل از انتشار مطالب دور از حقیقت و ناعادلانه، به نمایندگی رادیو و تلویزیون ایران در باکو تلفن کند و صحت و سقم مطالب را جویا شود. ما روزنامه نگاران باید در وهله نخست عادل باشیم. لازم نیست همه چیز را به رنگ سیاه دید.»